ו. בכל דיווח לרשות לאיסור הלבנת הון בחשד לפעילות מימון טרור יש להוסיף את אחד מביטויי המפתח הבאים: טרור/ארגון טרור, חמאס, ג'יהאד איסלאמי, עמותות ואלכ"רים, מימון המונים, רשתות חברתיות, מטבעות קריפטוגרפיים, רצועת עזה, GAZA.

בנוסף, הזכירה הרשות שבהתאם להוראות סעיף 33 לחוק המאבק בטרור, תשע"ו-2016 קיימת חובת דיווח למשטרה ולרשות לאיסור הלבנת הון ומימון טרור על פעולות הנחשדות כפעולות ברכוש טרור.

לקוחות המעוניינים להתייעץ בנוגע להוראות הרשות בנוגע להארכת תוקף רישיונות ופעולות הנדרשות לשם ביצוע הפעולות הנדרשות מניעת הלבנת הון וטרור מוזמנים לפנות לצוות הרגולציה הפיננסית ולשותפים אלית אלקון ועדו מלין.